
Accusé de réception en préfecture
001-210101382-20211214-DE-14122021-02-DE
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021



2020 T-97 752 1 035.31 € Clôture pour insuffisance actif sur RJ-LJ 
2020 T-281 752 1 035.31 € Clôture oour insuffisance actif sur RJ-LJ 
2020 T-282 752 1 035.31 € Clôture pour insuffisance actif sur RJ-LJ 
2019 T-170 752 7.20€ Clôture pour insuffisance actif sur RJ-LJ 

TOTAL 10 378.26 € 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, 

Vu !'Instruction budgétaire et comptable M14, 

Considérant la demande d'admission de créances irrécouvrables transmise par le comptable public, 

Le Conseil Municipal après en avoir délibéré à l'unanimité 

DÉCIDE d'admettre en créances éteintes les créances proposées par le comptable public pour un montant 
de 10 378.26€, 

DIT que la dépense correspondante sera prélevée sur les crédits inscrits au compte 6542 du budget général. 

Ainsi fait et délibéré les jours, mois et an susdits. 
Au registre sont les signatures. 

Le Maire 
Franck ANDRE-MASSE 

Accusé de réception en préfecture
001-210101382-20211214-DE-14122021-02-DE
Date de télétransmission : 15/12/2021
Date de réception préfecture : 15/12/2021


